

**MMC Ebeltoft ApS**  
A. Knudsensvej 9A, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 43 22 50 22

**Årsrapport**

**26. april - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Christoffer Gøth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. april - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMC Ebeltoft ApS A. Knudsensvej 9A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 43 22 50 22
	Regnskabsår: 26. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Christoffer Gøth
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Chris-G Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ, ledelsen har i overensstemmelse med lovgivningen vedtaget en plan for reetablering heraf.

Selskabet har haft et svært første regnskabsår, hvilket har medført større omkostninger end budgetteret. Ledelsen forventer at næste regnskabsår giver et positivt likviditetsflow og at selskabet igennem egen indtjening kan skabe et positivt resultat og derigennem reetablere egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	26/4 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>236.713</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-409.995</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173.282</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.424</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.706</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-174.706</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-174.706</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-174.706</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.545
Andre tilgodehavender	12.035
Tilgodehavender i alt	<u>136.580</u>
Likvide beholdninger	<u>17.961</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>154.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.541</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-174.706
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-134.706</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.068
Anden gæld	14.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.247</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>289.247</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>154.541</b></u>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.706	-174.706
	<b>40.000</b>	<b>-174.706</b>	<b>-134.706</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ, ledelsen har i overensstemmelse med lovgivningen vedtaget en plan for reetablering heraf.

Selskabet har haft et svært første regnskabsår, hvilket har medført større omkostninger end budgetteret. Ledelsen forventer at næste regnskabsår giver et positivt likviditetsflow og at selskabet igennem egen indtjening kan skabe et positivt resultat og derigennem reetablere egenkapitalen.

26/4 2022  
- 31/12 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	374.295
Pensioner	31.635
Andre omkostninger til social sikring	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	1.698
	<hr/> <b>409.995</b> <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>2</b> <hr/>
--	----------------------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chris-G Holding ApS, CVR-nr. 40755209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
